



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 700 376
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIG HALVORSEN AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	433 603 138	357 241 639
Annen driftsinntekt		261 645	578 948
Sum inntekter		433 864 783	357 820 587
Kostnader			
Varekostnad		208 438 992	163 098 317
Lønnskostnad	10	169 679 738	154 082 180
Avskrivning	3	1 714 497	1 213 459
Annen driftskostnad	2, 10	40 149 572	36 454 913
Sum kostnader		419 982 799	354 848 869
Driftsresultat		13 881 984	2 971 718
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		98 256	47 406
Annen finansinntekt		9 709	4 391
Sum finansinntekter		107 965	51 798
Rentekostnad til foretak i samme konsern			5 051
Annen rentekostnad		1 395	10 216
Annen finanskostnad		44	3 375
Sum finanskostnader		1 439	18 642
Netto finans		106 526	33 155
Ordinært resultat før skattekostnad		13 988 511	3 004 873
Skattekostnad på ordinært resultat	8, 13	3 111 356	662 526
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 877 155	2 342 347
Årsresultat		10 877 155	2 342 347
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 877 155	2 342 347
Totalresultat		10 877 155	2 342 347



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		4 877 155	2 342 347
Sum overføringer og disponeringer		10 877 155	2 342 347



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, o.l.		127 801	298 001
Utsatt skattefordel	13		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		127 801	298 001
Varige driftsmidler			
Transportmidler	3	820 807	1 114 646
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	3 831 884	2 621 733
Sum varige driftsmidler		4 652 691	3 736 378
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		202 447	202 447
Sum finansielle anleggsmidler		202 447	202 447
Sum anleggsmidler		4 982 938	4 236 826
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	8 916 980	8 559 133
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	6	43 817 725	34 718 027
Kundefordringer konsern		30 227 083	18 593 869
Andre kortsiktige fordringer		11 148 569	8 576 601
Konsernfordringer	12	35 169 930	17 553 575
Sum fordringer		120 363 306	79 442 072
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	6 499 596	5 717 402
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 499 596	5 717 402
Sum omløpsmidler		135 779 883	93 718 607



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		140 762 821	97 955 433
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer á kr 1 000)	5	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		18 978 829	18 978 829
Sum innskutt egenkapital		19 478 829	19 478 829
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	8 609 739	3 732 584
Sum opptjent egenkapital		8 609 739	3 732 584
Sum egenkapital		28 088 568	23 211 413
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 13	1 621 698	1 812 489
Sum avsetninger for forpliktelser		1 621 698	1 812 489
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 621 698	1 812 489
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 139 520	36 291 588
Betalbar skatt	13	3 302 147	18 645
Skyldige offentlige avgifter		24 089 470	18 901 805
Utbytte		6 000 000	
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	6	28 464 891	1 563 302
Annen kortsiktig gjeld		19 056 527	16 156 192
Sum kortsiktig gjeld		111 052 555	72 931 531
Sum gjeld		112 674 253	74 744 020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		140 762 821	97 955 433



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Sig Halvorsen AS

ÅRSBERETNING 2021 SIG HALVORSEN AS

VIRKSOMHETENS ART

Sig Halvorsen AS arbeider som rørentreprenør ut fra følgende lokasjoner: Tau, Sandnes, Bryne, Haugesund og Egersund. Selskapet utfører rørarbeid innenfor hele VVS faget, fra små service oppdrag i private hjem til store krevende entrepriser for byggherrer og næringsliv. Virksomheten består av rørfag samt butikksalg VVS. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Sandnes kommune.

Sig Halvorsen AS er et datterselskap av Teqva Gruppen AS.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har fortsatt å heldigitalisere egenkontroller i alle faser av prosjekter. Selskapet jobber med bærekraftige løsninger for å redusere kundens klimaavtrykk.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Bakgrunnen for dette ligger i resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ / YTRE MILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Arbeidsmiljøet overvåkes via miljøundersøkelser foretatt i regi av bedriftshelsetjenesten. Bedriften er Miljøfyrtårn sertifisert.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Selskapet har hatt 4 skader som er rapportert inn: 2 kuttskader og 2 øyeskader. Totalt sykefravær var 22.223 timer i 2021 (48.286 timer i 2020) som utgjorde 9 % (11,4 % i 2020). Reduksjonen skyldes i hovedsak mindre påvirkning av Covid19.

LIKESTILLING, DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 246 ansatte er 18 kvinner, og 14 av disse jobber med administrasjon, prosjektledelse og salg og 4 er ute som rørleggere. Kvinneandelen utgjør 7,3 %. Det er ingen kvinner i styret. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på selskapets hjemmeside:

<https://www.sig-halvorsen.no/likestilling-i-sig-halvorsen>

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

MILJØRAPPORTERING

Bedriften følger rapporteringssystem ihht Miljøfyrtårn godkjenning. Bedriftens er sertifisert som Miljøfyrtårn i 2021.



FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av det pågående Covid-19 utbruddet. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetning i selskapet økte med 76,1 Mnok fra 2020 til 2021. Dette skyldes igangsetting av store prosjekter og større optimisme i næringslivet. Årsresultat før skatt ble på 14 Mnok mot 3 Mnok i 2020.

Selskapets likviditetsbeholdning ved utgangen av året var på 6,5 Mnok. Selskapets finansielle stilling er god, og en kan nedbetale 100 % av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midler (omløpsmidler minus varelager).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Sig Halvorsen AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

RESULTATDISPONERING

Styret foreslår at årets resultat kr 10.877.155 disponeres som følger:

Avsatt utbytte	kr 6.000.000
Overført til annen egenkapital	<u>kr 4.877.155</u>
Sum disponert	<u>kr 10.877.155</u>

FRAMTID UTVIKLING

For 2022 regner selskapet med å ligge noe over nivå omsetningsmessig sammenlignet med 2021.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

Sandnes, 27. april 2022

Dag Halvorsen
Styrets leder

Kåre Ravndal
Styremedlem

Tor Jakob Dysjaland
Daglig leder

Håvard Tjessem
Styremedlem

Johnny Westergård
Styremedlem



Sig Halvorsen AS Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	9	433 603 138	357 241 639
Annen driftsinntekt		261 645	578 948
Sum driftsinntekt		433 864 783	357 820 587
Varekostnad		208 438 992	163 098 317
Lønnskostnad	10	169 679 738	154 082 180
Avskrivning	3	1 714 497	1 213 459
Annen driftskostnad	2, 10	40 149 571	36 454 913
Sum driftskostnad		419 982 798	354 848 869
Driftsresultat		13 881 985	2 971 718
Annen renteinntekt		98 256	47 406
Annen finansinntekt		9 709	4 391
Annen rentekostnad		-1 395	-5 051
Annen finanskostnad		-44	-10 216
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-3 375
Netto finansposter		106 526	33 155
Ordinært resultat før skattekostnad		13 988 511	3 004 873
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 111 356	662 526
Årsresultat		10 877 155	2 342 347
Opplysninger om:			
Avsatt utbytte		6 000 000	0
Overført til/fra annen egenkapital		4 877 155	2 342 347
Sum overført		10 877 155	2 342 347



Sig Halvorsen AS
Balanse pr. 31.12.

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, o.l.	3	127 801	298 001
Sum immaterielle eiendeler		127 801	298 001
Varige driftsmidler			
Transportmidler	3, 12	820 807	1 114 646
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 12	3 831 884	2 621 733
Sum varige driftsmidler		4 652 690	3 736 378
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler		202 447	202 447
Sum finansielle anleggsmidler		202 447	202 447
Sum anleggsmidler		4 982 938	4 236 826
Omløpsmidler			
Varer	6, 7, 12	8 916 980	8 559 133
Fordringer			
Kundefordringer	6, 12	43 817 725	34 718 027
Kundefordringer konsern	6, 12	30 227 083	18 593 869
Andre kortsiktige fordringer	12	11 148 568	8 576 601
Andre fordringer konsern	12, 13	35 169 931	17 553 575
Sum fordringer		120 363 307	79 442 072
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	6 499 596	5 717 402
Sum omløpsmidler		135 779 883	93 718 607
Sum eiendeler		140 762 821	97 955 433



Sig Halvorsen AS

Balanse pr. 31.12.

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer á kr 1000)	1, 5	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	1	18 978 829	18 978 829
Sum innskutt egenkapital		19 478 829	19 478 829
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	8 609 739	3 732 584
Sum opptjent egenkapital		8 609 739	3 732 584
Sum egenkapital		28 088 568	23 211 413
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	1 621 698	1 812 489
Sum avsetning for forpliktelser		1 621 698	1 812 489
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	24 023 595	30 994 763
Leverandørgjeld konsern		6 115 925	5 296 825
Betalbar skatt	8	3 302 147	18 645
Skyldige offentlige avgifter		24 089 470	18 901 805
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	6	28 464 891	1 563 302
Avsatt utbytte	1	6 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11	19 056 528	16 156 192
Sum kortsiktig gjeld		111 052 555	72 931 531
Sum gjeld		112 674 253	74 744 020
Sum gjeld og egenkapital		140 762 821	97 955 433

Sandnes, 27. april 2022
Styret i Sig Halvorsen AS

Dag Halvorsen
Styrets leder

Kåre Ravndal
Styremedlem

Tor J. Dysjaland
Daglig leder

Johnny Westergård
Styremedlem

Håvard Tjessem
Styremedlem



Sig Halvorsen AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 988 511	3 004 873
Periodens betalte skatt	-18 645	-1 175 605
Tap/gevinst ved salg av eiendeler	-261 645	-578 948
Avskrivninger	1 714 497	1 213 459
Endring i varelager (-Økning)	-357 847	440 809
Endring i kundefordringer (- Økning)	-20 732 912	5 292 376
Endring i leverandørgjeld (- Reduksjon)	-6 152 068	4 957 527
Endring i andre tidsavgrensingsposter (-Økning andre fordringer)	14 801 265	-7 026 173
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 981 157	6 128 318
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	270 000	618 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 468 964	-1 749 057
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 198 964	-1 131 057
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	0	-5 300 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	-5 300 000
Netto kontantstrøm for perioden	782 194	-302 738
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 717 402	6 020 140
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	6 499 596	5 717 402
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	6 499 596	5 717 402



Sig Halvorsen AS Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Prosjekter vurderes etter løpende avregning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Sig Halvorsen AS

Noter til regnskapet for 2021

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en framtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Balanseført utvikling avskrives linært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Selskapets ansatte har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	500 000	18 978 829	3 732 584	23 211 413
Årets resultat	0	0	10 877 155	10 877 155
Avsatt utbytte	0		-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital pr. 31.12.	500 000	18 978 829	8 609 739	28 088 568



Sig Halvorsen AS Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Leasing / leieavtaler

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler. Husleieavtalene løper hovedsakelig til 31.12.2025, mens leasingavtalene på varebiler har en varighet på 5 år.

	2021	2020
Husleie	6 748 173	7 567 509
Leie varebiler	3 698 287	3 123 209
Andre leiekostnader	55 142	80 734
Sum leiekostnader	10 501 602	8 751 428

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Goodwill Egersund	Forskning & utvikling	Transport midler	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 190 011	582 701	4 107 139	29 998 252	34 777 674
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	108 316	2 360 648	2 468 964
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-8 355	0	-8 355
Anskaffelseskost 31.12	2 190 011	582 701	4 207 100	32 358 900	37 238 283
Akkumulerte avskrivninger 1.1	2 190 011	284 700	2 992 493	27 376 520	32 843 724
Årets avskrivninger	0	170 200	393 800	1 150 497	1 714 497
Avgang	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 190 011	454 900	3 386 293	28 527 017	34 558 221
Bokført verdi pr. 31.12	0	127 801	820 807	3 831 884	4 780 491

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle anleggsmidler.

Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

- * Goodwill 5 år
- * Forskning og utvikling 3 år
- * Transportmidler 5 år
- * Maskiner og inventar 3 - 10 år

Note 4 Bankinnskudd

Av bokført bankinnskudd på kr 6 499 596 er bundne skattetrekksmidler kr 5 865 475.



Sig Halvorsen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	500	1000	500 000

Selskapet hadde en aksjonær pr 31.12.: Teqva Gruppen AS

Konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes.

Styrets leder Dag Halvorsen eier indirekte 8 % av aksjene.

Styremedlem Kåre Ravndal eier indirekte 20 % av aksjene.

Note 6 Prosjekter i arbeid

	2021	2020
Påløpte kostnader anlegg i arbeid	273 698 177	194 984 295
+ beregnet opptjent dekningsbidrag anlegg i arbeid	66 915 332	46 118 425
- herav ikke inntektsført	-12 932 000	-1 817 000
Verdiskapning per 31.12.	327 681 509	239 285 720
Utfakturert på prosjekter i arbeid pr 31.12	-356 146 400	-240 849 023
Netto prosjekter i arbeid	-28 464 891	-1 563 302
Herav klassifisert som forskuddsfakturert prosjekt i arbeid	28 464 891	1 563 302
Herav klassifisert som varelager	0	0
Kundefordringer	44 567 725	35 468 027
Avsatt til tap på fordringer	-750 000	-750 000
Sum kundefordringer og prosjekter under utførelse	43 817 725	34 718 027

Positiv verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som kundefordring.

Negativ verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Note 7 Varer

	2021	2020
Lager av varer vurdert til anskaffelseskost	8 916 980	8 559 133
Prosjekter i arbeid	0	0
Sum	8 916 980	8 559 133
* Lageret av varer er nedskrevet en bloc for ukurans :	340 592	340 592



Sig Halvorsen AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	3 302 147	18 645
Endring i utsatt skatt	-190 791	643 881
Sum skattekostnad	3 111 356	662 526

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	13 988 511	3 004 873
Permanente forskjeller	154 015	6 610
Endring i midlertidige forskjeller	867 231	-2 926 732
Årets skattegrunnlag	15 009 756	84 750

Betalbar skatt 22 %, avsatt i balansen	3 302 147	18 645
-----------------------------------------------	------------------	---------------

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2021	2020
Anleggsmidler	-2 285 300	-2 929 433
Varer	-340 592	-340 592
Prosjekter i arbeid	24 976 800	13 873 164
Fordringer	-750 000	-750 000
Avsetning etter god regnskapsskikk	-14 432 000	-1 817 000
Pensjonsfond	202 447	202 447
Sum	7 371 355	8 238 586

Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel	7 371 355	8 238 586

22 % utsatt skatt / utsatt skattefordel (-)	1 621 698	1 812 489
----------------------------------------------------	------------------	------------------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2021	2020
22 % skatt av resultat før skatt	3 077 472	661 072
Utsatt skatt - endring skattesats fra 22 % til 22 %	0	0
Permanente forskjeller (22 %)	33 883	1 454
Beregnet skattekostnad	3 111 356	662 526



Sig Halvorsen AS Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Rørleggervirksomhet	416 087 525	343 917 457
Butikksalg av VVS	17 515 613	13 324 182
Sum	433 603 138	357 241 639

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	139 666 804	127 237 099
Arbeidsgiveravgift	21 158 884	18 469 989
Pensjonskostnader	6 445 861	6 132 242
Andre ytelser	2 408 188	2 242 849
Sum	169 679 738	154 082 180

Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært: 245,4 231,3

Ytelser til ledende personer

	Styret	Daglig leder
Lønn	12 000	1 268 792
Pensjonsutgifter	0	44 408
Annen godtgjørelse	0	2 854

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.
Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus.

Sig. Halvorsen AS er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene

Revisor

Revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 225 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for annen bistand med kr 76 250 eks. mva.



Sig Halvorsen AS Noter til regnskapet for 2021

Note 11 Garantiansvar

Selskapet hadde pr 31.12.2021 tegnet prosjektgarantier i bank og forsikringsselskap for totalt kr 30 825 224. Pr 31.12.2020 utgjorde prosjektgarantiene kr 6 118 449.

Note 12 Konsernkontoavtale og pantstillelser

Konsernet har konsernkonto i Sandnes Sparebank. Selskapene som inngår i ordningen er:

Teqva Gruppen AS
Sig. Halvorsen AS
Finn og Albert Egeland Holding AS
Finn og Albert Egeland AS
Energi & Miljø AS

Selskapene har stillet sikkerhet i form av driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer, overfor banken vedrørende konsernkontoordningen (krysspant).

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2021	2020
Transportmidler	820 807	1 114 646
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3 831 884	2 621 733
Varer	8 916 980	8 559 133
Kundefordringer	74 044 808	53 311 896
Andre kortsiktige fordringer	46 318 499	26 130 176
Sum	133 932 978	91 737 584

	2021	2020
Innskudd kassekreditt (fordring konsernselskap) per 31.12. utgjør:	35 169 930	17 553 575
Trekk kassekreditt (korts. gjeld konsernselskap) per 31.12. utgjør:	0	0

Konsernet Teqva Gruppen har samlet innskudd på konsernkonto per 31.12.21.

I datterselskapene er innestående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig fordring konsern, og trekk på konsernkonto er presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.



Sig Halvorsen AS
Noter til regnskapet for 2021

Note 13 Mellomværende og transaksjoner med nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2021	2020
Kundefordringer	30 227 083	18 593 869
Sum	30 227 083	18 593 869

Annen kortsiktig gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	6 115 925	5 296 825
Teqva Gruppen AS (årets utbytte)	6 000 000	0
Teqva AS	800 000	800 000
Sum	6 915 925	6 096 825

Selskapet har i løpet av 2021 salg av varer og tjenester til konsernselskaper med kr 1 13 090 962, varekjøp med kr 4 780 426 og kjøp av diverse tjenester med kr 7 052 007. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Halvorsen, Dag Norwegian BankID	28.04.2022 20.13.51
Ravndal, Kåre Norwegian BankID	29.04.2022 06.54.40
Tjessem, Håvard Norwegian BankID	29.04.2022 10.41.54
Tor Jakob Dysjaland Norwegian BankID	01.05.2022 09.52.44
Westergård, Johnny Norwegian BankID	01.05.2022 23.41.46

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.